АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2014  № 581                                                                                         с.Волчиха

	О проведении конкурса на замещение вакантной главной  должности муниципальной службы Администрации Волчихинского района Алтайского края

        В соответствии с решениями Волчихинского районного Совета народных депутатов от 19.06.2008 № 61 « Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Волчихинского района Алтайского края» и от 08.10.2014 № 44 «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 19.06.2008 № 61 « Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Волчихинского района Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести конкурс на замещение вакантной главной должности муниципальной службы председателя комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края по образованию и делам молодежи (далее-конкурс).
2.Конкурс провести в два этапа.

3.Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования Волчихинский район Алтайского края осуществить необходимые организационные мероприятия по подготовке и проведению конкурса на замещение вакантной главной должности муниципальной службы председателя комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края по образованию и делам молодежи.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                            Е.И. Агафонов